

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 71 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัสดุ งานคลังพัสดุ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000 บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 21 กรกฎาคม 2569
เป็นเงิน 1,071,885.34 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทสามสิบสี่สตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคาสืบจากท้องตลาด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.มีเดีย
 - บริษัทโซติกาเวิลด์ ทราเวล จำกัด
 - บริษัท ดี.ดี.ธนทรัพย์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายภัทรดนัย เพ็ชรรักษ์

รายละเอียดราคากลาง วัสดุสำนักงานจำนวน 71 รายการ ประจำปีงบประมาณ 2570

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วยนับ		ราคากลางรวม ภาษี/หน่วย	ราคากลางรวมภาษี
1	กระดาษปกสี ขนาด A-4 สีเขียว 120 แกรม	50	ห่อ	182.33	9,116.50
2	กระดาษปกสี ขนาด A-4 สีเหลือง 120 แกรม	100	ห่อ	182.33	18,233.00
3	กระดาษปกสี ขนาด A-4 สีชมพู 120 แกรม	100	ห่อ	182.67	18,267.00
4	กระดาษปกสี ขนาด A-4 สีฟ้า 120 แกรม	50	ห่อ	182.33	9,116.50
5	กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน	100	กล่อง	159.50	15,950.00
6	สมุดปกแข็ง เบอร์ 2 ขนาดใหญ่	60	เล่ม	164.58	9,874.80
7	แฟ้มห่วงดำ ขนาด A4	180	แฟ้ม	57.33	10,319.40
8	แฟ้มสันกว้าง ขนาด A-4	1,200	แฟ้ม	67.75	81,300.00
9	ขาแฟ้ม	60	กล่อง	57.50	3,450.00
10	แฟ้มกล่าวรายงาน ตราครุฑ	60	แฟ้ม	101.17	6,070.20
11	แฟ้ม 2 ห่วง A4 สัน 3.5 ซม. สีขาว 9230V	240	แฟ้ม	71.33	17,119.20
12	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	120	ด้าม	18.67	2,240.40
13	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	120	ด้าม	18.67	2,240.40
14	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	120	ด้าม	18.67	2,240.40
15	ปากกาเมจิก ชนิดด้าม สีน้ำเงิน	1,728	ด้าม	6.67	11,525.76
16	ปากกาเมจิก ชนิดด้าม สีแดง	1,728	ด้าม	6.67	11,525.76
17	ดินสอ 2 ปี	3,880	แท่ง	3.67	14,239.60
18	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	360	อัน	4.00	1,440.00
19	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	120	อัน	24.00	2,880.00
20	คลิปหูขาว เบอร์ 111	288	กล่อง	23.00	6,624.00
21	คลิปหูขาว เบอร์ 109	120	กล่อง	31.33	3,759.60
22	คลิปหูขาว เบอร์ 110	288	กล่อง	32.67	9,408.96
23	คลิปหูขาว เบอร์ 112	600	กล่อง	14.33	8,598.00
24	ลวดเย็บกระดาษ	1,200	กล่อง	5.83	6,996.00
25	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	2,880	กล่อง	14.67	42,249.60
26	ลวดเย็บกระดาษ B8 สำหรับแม็กซ์ NO 8	600	กล่อง	24.67	14,802.00
27	ที่เย็บกระดาษแม็กซ์ เบอร์ 10	120	อัน	87.75	10,530.00
28	ที่เย็บกระดาษ B 8	60	อัน	226.67	13,600.20
29	ที่เย็บกระดาษ R 9	6	อัน	4,093.33	24,559.98
30	ที่เจาะกระดาษขนาดใหญ่	12	อัน	3,416.67	41,000.04

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วยนับ		ราคากลางรวม ภาษี/หน่วย	ราคากลางรวมภาษี
31	แท่นตัดเทปใส ขนาดใหญ่	24	อัน	67.17	1,612.08
32	แท่นตัดเทปใส ขนาดเล็ก	60	อัน	76.67	4,600.20
33	แท่นประทับตรา สีแดง	120	อัน	43.67	5,240.40
34	แท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	120	อัน	43.67	5,240.40
35	ตรายางวัน เดือน ปี	60	อัน	25.67	1,540.20
36	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง	240	ขวด	16.00	3,840.00
37	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	240	ขวด	16.00	3,840.00
38	ปากกาลบคำผิด	360	ด้าม	47.33	17,038.80
39	ใบคัทเตอร์ ขนาด A-100	120	ห่อ	21.67	2,600.40
40	กรรไกร ขนาด 6 3/4 นิ้ว	120	อัน	33.33	3,999.60
41	ตะแกรงใส่เอกสาร ชนิด 3 ชั้น	60	อัน	161.33	9,679.80
42	กล่องใส่เอกสารขนาด (7X14X12 นิ้ว)	100	ใบ	176.33	17,633.00
43	กล่องกระดาษเก็บเอกสารราชการ	1,000	กล่อง	65.33	65,330.00
44	เชือกขาว	120	ม้วน	135.00	16,200.00
45	เชือกขาว-แดง	120	ม้วน	149.50	17,940.00
46	ครีมกันแดด	120	ตลับ	37.33	4,479.60
47	ซองครุฑขาว พับ 4	10,000	ซอง	1.52	15,200.00
48	ซองครุฑน้ำตาล ไม่ขยายข้าง ขนาด ซี - 4	15,000	ซอง	2.45	36,750.00
49	ซองครุฑน้ำตาล ขยายข้าง ขนาด ซี - 4	12,000	ซอง	3.03	36,360.00
50	ที่แขวนตรายาง ชนิด 1 ชั้น	24	อัน	76.67	1,840.08
51	ที่แขวนตรายาง ชนิด 2 ชั้น	24	อัน	118.50	2,844.00
52	ไม้กวาดดอกหญ้า	60	อัน	50.67	3,040.20
53	ไม้ปัดฝุ่นขนไก่	60	อัน	162.33	9,739.80
54	ถังน้ำพลาสติก	120	ใบ	77.00	9,240.00
55	ถุงใส่ขยะสีดำ (ขนาดใหญ่)	500	กิโลกรัม	51.00	25,500.00
56	ถุงใส่ขยะสีดำ (ขนาดเล็ก)	500	กิโลกรัม	51.00	25,500.00
57	ยาขัดเครื่องหนัง	120	ขวด	130.83	15,699.60
58	น้ำยาเช็ดกระจก	60	ขวด	41.83	2,509.80
59	สเปรย์ปรับอากาศ	60	กระป๋อง	86.83	5,209.80
60	ผ้าเช็ดรถยนต์	120	ผืน	17.33	2,079.60
61	น้ำยาล้างรถ	120	ขวด	153.83	18,459.60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วยนับ		ราคากลางรวม ภาษี/หน่วย	ราคากลางรวมภาษี
62	ยาฉีดฆ่าแมลง	60	กระป๋อง	91.50	5,490.00
63	ถ่านไฟฉายเล็ก	1,200	ก้อน	15.58	18,696.00
64	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง	120	ก้อน	48.33	5,799.60
65	ถ่านไฟฉาย AAA	1,200	ก้อน	23.08	27,696.00
66	กาวสารพัดประโยชน์	12	หลอด	25.62	307.44
67	เทปใส ขนาด 24 มม. ยาว 66 เมตร	600	ม้วน	222.17	133,302.00
68	เทปใส ขนาด 12 มม. ยาว 66 เมตร	120	ม้วน	90.67	10,880.40
69	เทปโฟม 2 หน้า ขนาด 21 มม. x 5 เมตร	144	ม้วน	197.67	28,464.48
70	กระดาษกาวย่น (หนังไก่) ขนาด 2 นิ้ว	288	ม้วน	34.67	9,984.96
71	เทปปิดสันหนังสือ ขนาดประมาณ 2 นิ้ว	60	ม้วน	186.67	11,200.20
ตัวอักษร	หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทสามสิบสี่สตางค์				1,071,885.34